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Certifico que este edital foi A Professora Doutora Sonia Lucy
disponibilizado no mural da Molinari, Pro-reitora de  Recursos
PRH e no endereco eletronico Humanos e Assuntos Comunitarios da
www.uem.br/concurso no- dia Universidade Estadual de Maringa, no

02/02/2012. uso de suas atribuicoes, e
Julio S. R. Capel

considerando o edital n° 282/2011-PRH;
considerando o contido no processo n° 13327/2011-PRO,

TORNA PUBLICO

O resultado da prova objetiva do Teste Seletivo para a funcdo de
Bioquimico (Bacteriologia Clinica), aberto por meio do Edital n° 282/2011-PRH,

conforme anexo Unico que é parte integrante deste edital.

Maringa, 30 de janeiro de 2012.

Profa. Dra. Sonia Lucy Molinari
Pro-reitora
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Inscricao

43874
43844
43868
43857
43888
43853
43882
43846
43893
43878
43847
43867
43892
43843
43854
43883
43890
43850
43879
43884
43877
43873
43872
43841
43852
43885
43864
43863
43875
43870
43860
43891
43889
43855

ANEXO UNICO DO EDITAL N° 019/2012-PRH

BIOQUIMICO (BACTERIOLOGIA CLINICA)

Candidato

Ailim Fernanda Kato

Aline Lemes Castilho

Amanda Ronchi Barbosa

Ana Carolina Albach Machado
Bruno Buranello Costa

Carla Fernanda Uda

Carolina Cella Conter

Caroline Maggioni

Caroline Scilovski Avancini
Céssia Yumie Kohiyama
Christine Eiko Ueno

Cissiara Manetti Skraba
Cristiane Godois da Paz
Cristiane Vizioli de Castro Ghizoni
Emilia Angela Sippert

Flaviane Granero Maltempe
Flavia Emanoelli Aradjo de Assis
Gabriela Guimaraes Sousa Leite
lara Lopes Bernardes

Joana Maira Valentini Zacarias
Joyce Ruiz Rezende Pereira
Karine Vieira Gaspareto

Karla Akemi Nakai

Katiany Rizzieri Caleffi

Kelen Fatima Dalben

Kellen Nobre de Barros

Kézia Peres Gualda

Layane Carlos Soletti

Ligia Fernanda Ceole

Mariana Aparecida Lopes
Michel Silveira Bragatto
Mislaine Adriana Brenzan
Natalia Roberto Marangoni
Nivaldo Ponciano Coelho Junior

Pontos
obtidos

45,00
70,00
60,00
32,50
82,50
40,00
n/c
40,00
30,00
45,00
75,00
n/c
42,50
47,50
52,50
60,00
n/c
n/c
60,00
55,00
n/c
n/c
30,00
92,50
62,50
40,00
37,50
25,00
60,00
55,00
35,00
n/c
n/c
42,50
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Situacao

Eliminado
Classificado
Classificado

Eliminado
Classificado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado
Classificado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado
Classificado

Eliminado

Eliminado
Classificado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado
Classificado
Classificado

Eliminado

Eliminado

Eliminado
Classificado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado
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Inscricédo

43866
43865
43881
43880
43876
43848
43845
43862
43856

Candidato

Paula Aline Zanetti Campanerut
Priscilla de Oliveira Fadel Yamada
Rafael Isolani Ferezin

Raquel Balestri Heleno

Raquel Pantarotto Souza

Rubia Pazzetto

Tatiane Franca Perles

Victor Hugo Buzatto

Viviane Mathias Marcussi

Legenda: n/c = ndo compareceu;

Pontos
obtidos

80,00
42,50
57,50
27,50
n/c
67,50
60,00
65,00
60,00

PARANA

GOVERNO DO ESTADO

fl. 3

Situagéo

Classificado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado
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